



Univerzitet Crne Gore

📍 Cetinjska 2
📍 81000 Podgorica, Crna Gora
☎ +382 20 414 255
✉ rektorat@ucg.ac.me
🌐 www.ucg.ac.me

University of Montenegro

Broj / Ref 05-2

Datum / Date 2.09 2024.

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. god) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 26.avgusta do 01.septembra 2024. godine

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore:

IZDACI U PERIODU OD 26.08 do 01.09.2024.GODINE

Račun UCG Budžet 510-279-76

1	održavanje sajta i servera	2,480.50	112	26.08.2024
2	osiguranje zaposlenih	3,306.00	112	26.08.2024
3	provizija	1.95	112	26.08.2024
4	troškovi električne enrgije za jul	5,966.89	113	27.08.2024
5	fiksni telefon	153.43	113	27.08.2024
6	obustava nazaradu jul	105.00	113	27.08.2024
7	provizija	1.60	113	27.08.2024
8	prenos univ. jedinici	4,413.11	114	29.08.2024
9	plata Rektorata	73,589.73	115	30.08.2024
10	prenos univerzitetskim jdnicama neto za	1,656,771.32	115	30.08.2024
11	porezi i doprinosi na avgustovsku zaradu	716,028.65	115	30.08.2024
12	prirezi na avgustovsku zaradu	29,845.68	115	30.08.2024
13	troskovi vode jul	63.90	115	30.08.2024
14	peovizija	30.94	115	30.08.2024
15	transfer SKCUCG	4,937.07	115	30.08.2024
16	transfer univ. jedinici	1,860.88	115	30.08.2024
	Ukupno	2,499,556.65		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ostali materijal	3,146.00	146	26.08.2024
2	dopunski Rd	664.73	146	26.08.2024
3	ostale usluge	363.00	146	26.08.2024
4	provizija	14.46	146	26.08.2024
5	izrada i održavanje softvera	798.60	146	26.08.2024
6	ugovori o djelu	2,543.29	146	26.08.2024
7	Ostale usluge	286.51	147	27.08.2024
8	Usluge mobilne telefonije	8.54	147	27.08.2024
9	gorivo	50.00	148	28.08.2024
10	provizija	0.50	148	28.08.2024
11	dopunski rad	321.18	149	29.08.2024
12	provizija	1.55	149	29.08.2024
13	taksa	5.00	149	29.08.2024
14	dopunski rad	4,508.54	150	30.08.2024
15	ugovor o djelu	510.71	150	30.08.2024
16	ostale usluge	426.94	150	30.08.2024
17	provizija	21.30	150	30.08.2024
18	telefonski racuni	21.98	150	30.08.2024
19	tekuće održavanje	25.20	150	30.08.2024
	Ukupno	13,718.03		

Račun Institut Konfučije 510-8501-26

1	telefonski računi	66.61	80	27.08.2024
2	provizija	0.4	80	27.08.2024
3	dopunski rad	343.3	81	30.08.2024
4	racun za telefon	63.96	81	30.08.2024
5	provizija	1.3	81	30.08.2024
	Ukupno	475.57		

Račun Imeđunarodni projekat Frankofonija AUF 520-43841-84

1	dopunski za dva mjeseca	750	22	29.08.2024
2	provizija	0.6	22	29.08.2024
3	provizija	1.88	23	30.08.2024
	Ukupno	752.48		

Račun Imedunarodni projekat All 4 life 520-46916-74

1	prenos partneru - Univerzitetu Ljubljana	12638.4	24	29.08.2024
2	provizija	11.37	24	29.08.2024
3	provizija	1.88	25	01.09.2024
	Ukupno	12651.65		

Medjunarodni projekat Ulysseus 510-94920-72

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	7.25	35	30.08.2024
2	radni tim	3850	35	30.08.2024
3	dobavljači za smjestaj inostranstvo putni	1590.4	35	30.08.2024
	Ukupno	5447.65		

Račun međ.projekat GEANT 510-92138-76

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	radni tim	330	13	30.08.2024
2	putni nalog	217.37	13	30.08.2024
3	kotizacija	960	13	30.08.2024
4	provizija	2	13	30.08.2024
	Ukupno	1509.37		

Račun međ.projekat Biomas 520-13281-02

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	9	01.09.2024
	ukupno	1.88		

Račun Prva banka 535-12543-86

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5	8	30.08.2024
	provizija	2	9	31.08.2024
	Ukupno	7		

Račun međ.projekat Devcore 535-13737-93

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5	8	30.08.2024
2	provizija	2	9	31.08.2024
	Ukupno	7		

Račun Erste banka 540-1205661

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2	9	30.08.2024
	Ukupno	2		

Račun NLB Montenegro banka 530-7407-05

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	8	58	01.09.2024
	Ukupno	8		

Račun projekat Tempus 520-13264-53

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	9	01.09.2024
	Ukupno	1.88		

Račun Hipotekarna banka 520-9902-51

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	3.88	13	01.09.2024
	Ukupno	3.88		

Račun međ. Projekat Euraxess Hubs 520-43785-58

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	10	01.09.2024
	Ukupno	1.88		

Račun međ. Projekat Integrat lear. For peace 520-43862-21

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	9	01.09.2024
	Ukupno	1.88		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i obrazac OK – za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnja goriva za nevedeni period.

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo
evidenciju i procjenu imovine

Paunović Tanja




KONTO: 411-10 Neto zarada iz budžeta do nivoa po kolektivnom ugovoru

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.08.24	001	113	ivica obustava kazna za julska plata	27.08.2024	001	105.00	-	105.00	0.00	105.00
2.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	73,589.73	-	73,694.73	0.00	73,694.73

KONTO: 411-11 Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	426.00	-	426.00	0.00	426.00
2.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	206.83	-	632.83	0.00	632.83
3.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	480.64	-	1,113.47	0.00	1,113.47
4.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	500.00	-	1,613.47	0.00	1,613.47
5.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	500.00	-	2,113.47	0.00	2,113.47
6.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	400.00	-	2,513.47	0.00	2,513.47
7.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	330.00	-	2,843.47	0.00	2,843.47
8.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	300.00	-	3,143.47	0.00	3,143.47
9.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	262.12	-	3,405.59	0.00	3,405.59
10.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	200.00	-	3,605.59	0.00	3,605.59
11.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	200.00	-	3,805.59	0.00	3,805.59
12.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	100.00	-	3,905.59	0.00	3,905.59
13.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	100.00	-	4,005.59	0.00	4,005.59
14.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	120.00	-	4,125.59	0.00	4,125.59
15.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	100.00	-	4,225.59	0.00	4,225.59

KONTO: 411-20 Porez na zarade budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	207,180.36	-	207,180.36	0.00	207,180.36

KONTO: 411-21 Porez na zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	91.94	-	91.94	0.00	91.94
2.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	43.53	-	135.47	0.00	135.47
3.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	103.73	-	239.20	0.00	239.20
4.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	40.02	-	279.22	0.00	279.22
5.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	581.02	-	860.24	0.00	860.24
6.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	47.48	-	907.72	0.00	907.72

KONTO: 411-310 PIO na teret zaposlenog -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	343,961.24	-	343,961.24	0.00	343,961.24

KONTO: 411-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	91.94	-	91.94	0.00	91.94
2.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	44.44	-	136.38	0.00	136.38
3.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	103.73	-	240.11	0.00	240.11
4.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	42.61	-	282.72	0.00	282.72
5.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	581.02	-	863.74	0.00	863.74
6.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	47.48	-	911.22	0.00	911.22

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 411-330 Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	11,465.48	-	11,465.48	0.00	11,465.48

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 411-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	3.06	-	3.06	0.00	3.06
2.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	1.48	-	4.54	0.00	4.54
3.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	3.46	-	8.00	0.00	8.00
4.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	1.42	-	9.42	0.00	9.42
5.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	19.38	-	28.80	0.00	28.80
6.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	1.58	-	30.38	0.00	30.38

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 411-410 PIO na teret poslodavca-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	126,118.98	-	126,118.98	0.00	126,118.98

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 411-411 PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	33.71	-	33.71	0.00	33.71
2.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	16.30	-	50.01	0.00	50.01
3.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	38.04	-	88.05	0.00	88.05
4.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	15.62	-	103.67	0.00	103.67
5.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	213.04	-	316.71	0.00	316.71
6.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	17.41	-	334.12	0.00	334.12

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 411-430 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	11,465.48	-	11,465.48	0.00	11,465.48

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 411-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	3.06	-	3.06	0.00	3.06
2.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	1.48	-	4.54	0.00	4.54
3.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	3.46	-	8.00	0.00	8.00
4.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	1.42	-	9.42	0.00	9.42
5.	30.08.24	009	150	dopusnki	30.08.2024	001	19.38	-	28.80	0.00	28.80
6.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	1.58	-	30.38	0.00	30.38

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 411-440 Fond rada -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	4,586.11	-	4,586.11	0.00	4,586.11

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	1.23	-	1.23	0.00	1.23
2.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	0.59	-	1.82	0.00	1.82
3.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	1.38	-	3.20	0.00	3.20
4.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	0.57	-	3.77	0.00	3.77
5.	30.08.24	009	150	dopusnki	30.08.2024	001	7.75	-	11.52	0.00	11.52
6.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	0.64	-	12.16	0.00	12.16

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 411-4501 Fond za prevenciju radne invalidnosti 0,22 %

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024		11,251.00	-	11,251.00	0.00	11,251.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 411-50 Prirez -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	29,845.68	-	29,845.68	0.00	29,845.68

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 411-51 Prirez-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	13.79	-	13.79	0.00	13.79
2.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	6.53	-	20.32	0.00	20.32
3.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	15.56	-	35.88	0.00	35.88
4.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	6.00	-	41.88	0.00	41.88
5.	30.08.24	009	150	dopusnki	30.08.2024	001	87.17	-	129.05	0.00	129.05
6.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	7.13	-	136.18	0.00	136.18

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 413-40 Rashodi za energiju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.08.24	001	113	jul	27.08.2024	001	5,966.89	-	5,966.89	0.00	5,966.89

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 413-503 Benzin

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.08.24	009	148	gorivo	28.08.2024	001	50.00	-	50.00	0.00	50.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 413-90 Ostali rashodi za materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	ugovor 01/14-99 jubilej	26.08.2024	001	3,146.00	-	3,146.00	0.00	3,146.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 414-111 Službena putovanja u inostranstvu dobavljači

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	107	35	stavka 1147	30.08.2024	170	1,590.40	-	1,590.40	0.00	1,590.40

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 414-1122 Putni po projektima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	038	13	zatvaranje akontacije	30.08.2024	089	217.37	-	217.37	0.00	217.37

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 414-30 Fiksni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.08.24	001	113	jul	27.08.2024	001	153.43	-	153.43	0.00	153.43

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 414-31 Mobilni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.08.24	009	147	jul	27.08.2024	001	8.54	-	8.54	0.00	8.54
2.	27.08.24	036	80	jul	27.08.2024	086	27.38	-	35.92	0.00	35.92
3.	27.08.24	036	80	jul	27.08.2024	086	39.23	-	75.15	0.00	75.15
4.	30.08.24	009	150	telefonski racuna	30.08.2024	001	10.99	-	86.14	0.00	86.14
5.	30.08.24	009	150	telefonski racuna	30.08.2024	001	10.99	-	97.13	0.00	97.13
6.	30.08.24	036	81	racun	30.08.2024	086	63.96	-	161.09	0.00	161.09

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 414-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	001	112	provizija	26.08.2024	001	1.95	-	1.95	0.00	1.95

2.	26.08.24	009	146	provizija	26.08.2024	001	14.46	-	16.41	0.00	16.41
3.	27.08.24	001	113	provizija	27.08.2024	001	1.60	-	18.01	0.00	18.01
4.	27.08.24	009	147	provizija	27.08.2024	001	1.75	-	19.76	0.00	19.76
5.	27.08.24	036	80	provizija	27.08.2024	086	0.40	-	20.16	0.00	20.16
6.	28.08.24	009	148	provizija	28.08.2024	001	0.50	-	20.66	0.00	20.66
7.	29.08.24	009	149	provizija	29.08.2024	001	1.55	-	22.21	0.00	22.21
8.	29.08.24	099	22	provizija	29.08.2024	161	0.60	-	22.81	0.00	22.81
9.	29.08.24	102	24	provizija	29.08.2024	165	11.37	-	34.18	0.00	34.18
10.	30.08.24	001	115	provizija	30.08.2024	001	30.94	-	65.12	0.00	65.12
11.	30.08.24	009	150	provizija	30.08.2024	001	21.30	-	86.42	0.00	86.42
12.	30.08.24	018	8	provizija	30.08.2024	001	5.00	-	91.42	0.00	91.42
13.	30.08.24	031	8	provizija	30.08.2024	079	5.00	-	96.42	0.00	96.42
14.	30.08.24	036	81	provizija	30.08.2024	086	1.30	-	97.72	0.00	97.72
15.	30.08.24	038	13	provizija	30.08.2024	089	2.00	-	99.72	0.00	99.72
16.	30.08.24	097	9	provizija	30.08.2024	001	2.00	-	101.72	0.00	101.72
17.	30.08.24	107	35	provizija	30.08.2024	170	7.25	-	108.97	0.00	108.97
18.	31.08.24	018	9	provizija	31.08.2024	001	2.00	-	110.97	0.00	110.97
19.	31.08.24	031	9	provizija	31.08.2024	079	2.00	-	112.97	0.00	112.97
20.	01.09.24	004	58	provizija	01.09.2024	001	8.00	-	120.97	0.00	120.97
21.	01.09.24	012	13	provizija	01.09.2024	001	3.88	-	124.85	0.00	124.85
22.	01.09.24	022	9	provizija	01.09.2024	066	1.88	-	126.73	0.00	126.73
23.	01.09.24	026	9	provizija	01.09.2024	075	1.88	-	128.61	0.00	128.61
24.	01.09.24	098	10	provizija	01.09.2024	157	1.88	-	130.49	0.00	130.49
25.	01.09.24	099	23	provizija	01.09.2024	161	1.88	-	132.37	0.00	132.37
26.	01.09.24	100	9	provizija	01.09.2024	160	1.88	-	134.25	0.00	134.25
27.	01.09.24	102	25	provizija	01.09.2024	165	1.88	-	136.13	0.00	136.13

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 414-800 Kotizacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	038	13	Enis Kocan	30.08.2024	089	960.00	-	960.00	0.00	960.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 414-92 Usluge održavanja sajta i servera

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	001	112	ugovor 01/14-130/3	26.08.2024	001	2,480.50	-	2,480.50	0.00	2,480.50

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 414-94 Ostale usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	ugovor 01/14-98/4	26.08.2024	001	181.50	-	181.50	0.00	181.50
2.	26.08.24	009	146	ugovor 01/14-98/4	26.08.2024	001	181.50	-	363.00	0.00	363.00
3.	27.08.24	009	147	stavka 57	27.08.2024	001	150.00	-	513.00	0.00	513.00
4.	27.08.24	009	147	stavka 58	27.08.2024	001	60.00	-	573.00	0.00	573.00
5.	27.08.24	009	147	stavka 1246	27.08.2024	001	43.61	-	616.61	0.00	616.61
6.	27.08.24	009	147	telemah pretplata	27.08.2024	001	32.90	-	649.51	0.00	649.51
7.	30.08.24	009	150	stavka 64	30.08.2024	001	35.50	-	685.01	0.00	685.01
8.	30.08.24	009	150	stavka 64	30.08.2024	001	35.16	-	720.17	0.00	720.17
9.	30.08.24	009	150	stavka 64	30.08.2024	001	35.01	-	755.18	0.00	755.18
10.	30.08.24	009	150	stavka 64	30.08.2024	001	34.99	-	790.17	0.00	790.17
11.	30.08.24	009	150	stavka 64	30.08.2024	001	32.48	-	822.65	0.00	822.65
12.	30.08.24	009	150	stavka 64	30.08.2024	001	32.30	-	854.95	0.00	854.95
13.	30.08.24	009	150	stavka 64	30.08.2024	001	32.13	-	887.08	0.00	887.08
14.	30.08.24	009	150	stavka 64	30.08.2024	001	31.97	-	919.05	0.00	919.05
15.	30.08.24	009	150	stavka 64	30.08.2024	001	31.96	-	951.01	0.00	951.01
16.	30.08.24	009	150	stavka 64	30.08.2024	001	31.96	-	982.97	0.00	982.97
17.	30.08.24	009	150	stavka 64	30.08.2024	001	31.80	-	1,014.77	0.00	1,014.77

18.	30.08.24	009	150	stavka 64	30.08.2024	001	30.88	-	1,045.65	0.00	1,045.65
19.	30.08.24	009	150	stavka 64	30.08.2024	001	30.80	-	1,076.45	0.00	1,076.45

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 415-20 Tekuće održavanje građevinskih objekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	009	150	garaže	30.08.2024	001	25.20	-	25.20	0.00	25.20

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 419-10 Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	Fathbarha	26.08.2024	001	608.23	-	608.23	0.00	608.23
2.	26.08.24	009	146	Vesic	26.08.2024	001	743.40	-	1,351.63	0.00	1,351.63
3.	26.08.24	009	146	Žarko Četkovic	26.08.2024	001	283.73	-	1,635.36	0.00	1,635.36
4.	26.08.24	009	146	Drobnja	26.08.2024	001	907.93	-	2,543.29	0.00	2,543.29
5.	30.08.24	009	150	Durovic Svetlana	30.08.2024	001	510.71	-	3,054.00	0.00	3,054.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 419-12 Bruto autorski honorari od projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	038	13	tim	30.08.2024	089	330.00	-	330.00	0.00	330.00
2.	30.08.24	107	35	tim	30.08.2024	170	3,850.00	-	4,180.00	0.00	4,180.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 419-30 Izrada i održavanje softvera

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	ugovor 01/14-308	26.08.2024	001	133.10	-	133.10	0.00	133.10
2.	26.08.24	009	146	ugovor 01/14-308	26.08.2024	001	133.10	-	266.20	0.00	266.20
3.	26.08.24	009	146	ugovor 01/14-308	26.08.2024	001	133.10	-	399.30	0.00	399.30
4.	26.08.24	009	146	ugovor 01/14-308	26.08.2024	001	133.10	-	532.40	0.00	532.40
5.	26.08.24	009	146	ugovor 01/14-308	26.08.2024	001	133.10	-	665.50	0.00	665.50
6.	26.08.24	009	146	ugovor 01/14-308	26.08.2024	001	133.10	-	798.60	0.00	798.60

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 419-40 Osiguranje zaposlenih

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	001	112	ugovor 01/14-23/9	26.08.2024	001	2,320.00	-	2,320.00	0.00	2,320.00
2.	26.08.24	001	112	ugovor 01/14-23/9	26.08.2024	001	986.00	-	3,306.00	0.00	3,306.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 419-62 Voda

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	jul	30.08.2024	001	63.90	-	63.90	0.00	63.90

KONTO: 419-80 Takse

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.08.24	009	149	taksa	29.08.2024	001	5.00	-	5.00	0.00	5.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 431-201 Transferi Rektorata za plate

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	011	117,788.31	-	117,788.31	0.00	117,788.31
2.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	012	63,726.93	-	181,515.24	0.00	181,515.24
3.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	013	160,177.34	-	341,692.58	0.00	341,692.58
4.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	014	64,443.66	-	406,136.24	0.00	406,136.24
5.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	015	80,707.75	-	486,843.99	0.00	486,843.99
6.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	017	60,714.47	-	547,558.46	0.00	547,558.46
7.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	018	121,659.28	-	669,217.74	0.00	669,217.74
8.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	020	69,504.80	-	738,722.54	0.00	738,722.54
9.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	021	51,245.27	-	789,967.81	0.00	789,967.81
10.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	022	60,323.59	-	850,291.40	0.00	850,291.40
11.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	023	52,951.77	-	903,243.17	0.00	903,243.17
12.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	024	138,342.78	-	1,041,585.95	0.00	1,041,585.95
13.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	038	188,796.73	-	1,230,382.68	0.00	1,230,382.68
14.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	025	59,650.46	-	1,290,033.14	0.00	1,290,033.14
15.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	026	34,381.37	-	1,324,414.51	0.00	1,324,414.51
16.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	029	120,305.46	-	1,444,719.97	0.00	1,444,719.97
17.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	030	39,459.89	-	1,484,179.86	0.00	1,484,179.86
18.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	031	26,875.58	-	1,511,055.44	0.00	1,511,055.44
19.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	035	51,497.23	-	1,562,552.67	0.00	1,562,552.67
20.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	037	39,918.31	-	1,602,470.98	0.00	1,602,470.98
21.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	044	46,813.30	-	1,649,284.28	0.00	1,649,284.28
22.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	162	7,487.04	-	1,656,771.32	0.00	1,656,771.32

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 431-205 Transferi Rektorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.08.24	001	114	odluka	29.08.2024	021	2,877.03	-	2,877.03	0.00	2,877.03

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 431-2078 Transferi Rektorata za otpremnine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.08.24	001	114	Vinka Stesevic	29.08.2024	029	1,536.08	-	1,536.08	0.00	1,536.08

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 431-2079 Transferi Rektorata za pomoć

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	Žuža	30.08.2024	029	1,860.88	-	1,860.88	0.00	1,860.88

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 431-301 Transferi "SKC-UCG"

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	jul	30.08.2024	091	4,937.07	-	4,937.07	0.00	4,937.07

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 431-90 Transferi partnerima sa projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.08.24	102	24	Univerzitet Ljubljana	29.08.2024	165	12,638.40	-	12,638.40	0.00	12,638.40

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 211-10 Neto zarada iz budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.08.24	001	113	ivica obustava kazna za julska plata	27.08.2024	001	-	105.00	0.00	105.00	-105.00
2.	27.08.24	001	113	ivica obustava kazna za julska plata	27.08.2024	001	105.00	-	105.00	105.00	0.00
3.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	-	73,589.73	105.00	73,694.73	-73,589.73
4.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	73,589.73	-	73,694.73	73,694.73	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 211-11 Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	-	426.00	0.00	426.00	-426.00
2.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	426.00	-	426.00	426.00	0.00
3.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	-	206.83	426.00	632.83	-206.83
4.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	206.83	-	632.83	632.83	0.00
5.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	-	480.64	632.83	1,113.47	-480.64
6.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	480.64	-	1,113.47	1,113.47	0.00
7.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	500.00	1,113.47	1,613.47	-500.00
8.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	500.00	-	1,613.47	1,613.47	0.00
9.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	500.00	1,613.47	2,113.47	-500.00
10.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	500.00	-	2,113.47	2,113.47	0.00
11.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	400.00	2,113.47	2,513.47	-400.00
12.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	400.00	-	2,513.47	2,513.47	0.00
13.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	330.00	2,513.47	2,843.47	-330.00
14.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	330.00	-	2,843.47	2,843.47	0.00
15.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	300.00	2,843.47	3,143.47	-300.00
16.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	300.00	-	3,143.47	3,143.47	0.00
17.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	262.12	3,143.47	3,405.59	-262.12
18.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	262.12	-	3,405.59	3,405.59	0.00
19.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	200.00	3,405.59	3,605.59	-200.00
20.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	200.00	-	3,605.59	3,605.59	0.00
21.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	200.00	3,605.59	3,805.59	-200.00
22.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	200.00	-	3,805.59	3,805.59	0.00
23.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	100.00	3,805.59	3,905.59	-100.00
24.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	100.00	-	3,905.59	3,905.59	0.00
25.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	100.00	3,905.59	4,005.59	-100.00
26.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	100.00	-	4,005.59	4,005.59	0.00
27.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	-	120.00	4,005.59	4,125.59	-120.00
28.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	120.00	-	4,125.59	4,125.59	0.00
29.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	-	100.00	4,125.59	4,225.59	-100.00
30.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	100.00	-	4,225.59	4,225.59	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 211-20 Porez iz zarade budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	-	207,180.36	0.00	207,180.36	-207,180.36
2.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	207,180.36	-	207,180.36	207,180.36	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 211-21 Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	-	91.94	0.00	91.94	-91.94
2.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	91.94	-	91.94	91.94	0.00
3.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	-	43.53	91.94	135.47	-43.53

4.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	43.53	-	135.47	135.47	0.00
5.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	-	103.73	135.47	239.20	-103.73
6.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	103.73	-	239.20	239.20	0.00
7.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	40.02	239.20	279.22	-40.02
8.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	40.02	-	279.22	279.22	0.00
9.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	581.02	279.22	860.24	-581.02
10.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	581.02	-	860.24	860.24	0.00
11.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	-	47.48	860.24	907.72	-47.48
12.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	47.48	-	907.72	907.72	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 211-310 PIO na teret budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	-	343,961.24	0.00	343,961.24	-343,961.24
2.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	343,961.24	-	343,961.24	343,961.24	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 211-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	-	91.94	0.00	91.94	-91.94
2.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	91.94	-	91.94	91.94	0.00
3.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	-	44.44	91.94	136.38	-44.44
4.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	44.44	-	136.38	136.38	0.00
5.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	-	103.73	136.38	240.11	-103.73
6.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	103.73	-	240.11	240.11	0.00
7.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	42.61	240.11	282.72	-42.61
8.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	42.61	-	282.72	282.72	0.00
9.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	581.02	282.72	863.74	-581.02
10.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	581.02	-	863.74	863.74	0.00
11.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	-	47.48	863.74	911.22	-47.48
12.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	47.48	-	911.22	911.22	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 211-330 Osiguranje od nezaposlenosti budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	-	11,465.48	0.00	11,465.48	-11,465.48
2.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	11,465.48	-	11,465.48	11,465.48	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 211-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	-	3.06	0.00	3.06	-3.06
2.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	3.06	-	3.06	3.06	0.00
3.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	-	1.48	3.06	4.54	-1.48
4.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	1.48	-	4.54	4.54	0.00
5.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	-	3.46	4.54	8.00	-3.46
6.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	3.46	-	8.00	8.00	0.00
7.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	1.42	8.00	9.42	-1.42
8.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	1.42	-	9.42	9.42	0.00
9.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	19.38	9.42	28.80	-19.38
10.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	19.38	-	28.80	28.80	0.00
11.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	-	1.58	28.80	30.38	-1.58
12.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	1.58	-	30.38	30.38	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 211-410 PIO na teret budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	-	126,118.98	0.00	126,118.98	-126,118.98
2.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	126,118.98	-	126,118.98	126,118.98	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	-	33.71	0.00	33.71	-33.71
2.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	33.71	-	33.71	33.71	0.00
3.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	-	16.30	33.71	50.01	-16.30
4.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	16.30	-	50.01	50.01	0.00
5.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	-	38.04	50.01	88.05	-38.04
6.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	38.04	-	88.05	88.05	0.00
7.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	15.62	88.05	103.67	-15.62
8.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	15.62	-	103.67	103.67	0.00
9.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	0.57	103.67	104.24	-0.57
10.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	0.57	-	104.24	104.24	0.00
11.	30.08.24	009	150		30.08.2024	001	213.04	-	317.28	104.24	213.04
12.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	213.04	317.28	317.28	0.00
13.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	-	17.41	317.28	334.69	-17.41
14.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	17.41	-	334.69	334.69	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 211-430 Osiguranje od nezaposlenosti budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	-	11,465.48	0.00	11,465.48	-11,465.48
2.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	11,465.48	-	11,465.48	11,465.48	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 211-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	-	3.06	0.00	3.06	-3.06
2.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	3.06	-	3.06	3.06	0.00
3.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	-	1.48	3.06	4.54	-1.48
4.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	1.48	-	4.54	4.54	0.00
5.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	-	3.46	4.54	8.00	-3.46
6.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	3.46	-	8.00	8.00	0.00
7.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	1.42	8.00	9.42	-1.42
8.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	1.42	-	9.42	9.42	0.00
9.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	19.38	9.42	28.80	-19.38
10.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	19.38	-	28.80	28.80	0.00
11.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	-	1.58	28.80	30.38	-1.58
12.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	1.58	-	30.38	30.38	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 211-440 Fond rada budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	

1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	-	4,586.11	0.00	4,586.11	-4,586.11
2.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	4,586.11	-	4,586.11	4,586.11	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 211-441 Fond rada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	-	1.23	0.00	1.23	-1.23
2.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	1.23	-	1.23	1.23	0.00
3.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	-	0.59	1.23	1.82	-0.59
4.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	0.59	-	1.82	1.82	0.00
5.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	-	1.38	1.82	3.20	-1.38
6.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	1.38	-	3.20	3.20	0.00
7.	30.08.24	009	150	dopusnki	30.08.2024	001	-	7.75	3.20	10.95	-7.75
8.	30.08.24	009	150	dopusnki	30.08.2024	001	7.75	-	10.95	10.95	0.00
9.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	-	0.64	10.95	11.59	-0.64
10.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	0.64	-	11.59	11.59	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 211-450 Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje lica sa invaliditetom

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	-	11,251.00	0.00	11,251.00	-11,251.00
2.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	11,251.00	-	11,251.00	11,251.00	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 211-50 Priraz budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	-	29,845.68	0.00	29,845.68	-29,845.68
2.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	001	29,845.68	-	29,845.68	29,845.68	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 211-51 Priraz na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	-	13.79	0.00	13.79	-13.79
2.	26.08.24	009	146	dopunski	26.08.2024	001	13.79	-	13.79	13.79	0.00
3.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	-	6.53	13.79	20.32	-6.53
4.	29.08.24	009	149	dopunski	29.08.2024	001	6.53	-	20.32	20.32	0.00
5.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	-	6.00	20.32	26.32	-6.00
6.	29.08.24	099	22	dopunski 2 mjeseca	29.08.2024	161	6.00	-	26.32	26.32	0.00
7.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	-	6.00	26.32	32.32	-6.00
8.	30.08.24	009	150	dopunski	30.08.2024	001	6.00	-	32.32	32.32	0.00
9.	30.08.24	009	150	dopusnki	30.08.2024	001	-	87.17	32.32	119.49	-87.17
10.	30.08.24	009	150	dopusnki	30.08.2024	001	87.17	-	119.49	119.49	0.00
11.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	-	7.13	119.49	126.62	-7.13
12.	30.08.24	036	81	dopunski	30.08.2024	086	7.13	-	126.62	126.62	0.00

KONTO: 231-201 Transferi Rekorata za plate

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	011	-	117,788.31	0.00	117,788.31	-117,788.31
2.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	011	117,788.31	-	117,788.31	117,788.31	0.00
3.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	012	-	63,726.93	117,788.31	181,515.24	-63,726.93
4.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	012	63,726.93	-	181,515.24	181,515.24	0.00
5.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	013	-	160,177.34	181,515.24	341,692.58	-160,177.34
6.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	013	160,177.34	-	341,692.58	341,692.58	0.00
7.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	014	-	64,443.66	341,692.58	406,136.24	-64,443.66
8.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	014	64,443.66	-	406,136.24	406,136.24	0.00
9.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	015	-	80,707.75	406,136.24	486,843.99	-80,707.75
10.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	015	80,707.75	-	486,843.99	486,843.99	0.00
11.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	017	-	60,714.47	486,843.99	547,558.46	-60,714.47
12.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	017	60,714.47	-	547,558.46	547,558.46	0.00
13.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	018	-	121,659.28	547,558.46	669,217.74	-121,659.28
14.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	018	121,659.28	-	669,217.74	669,217.74	0.00
15.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	020	-	69,504.80	669,217.74	738,722.54	-69,504.80
16.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	020	69,504.80	-	738,722.54	738,722.54	0.00
17.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	021	-	51,245.27	738,722.54	789,967.81	-51,245.27
18.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	021	51,245.27	-	789,967.81	789,967.81	0.00
19.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	022	-	60,323.59	789,967.81	850,291.40	-60,323.59
20.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	022	60,323.59	-	850,291.40	850,291.40	0.00
21.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	023	-	52,951.77	850,291.40	903,243.17	-52,951.77
22.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	023	52,951.77	-	903,243.17	903,243.17	0.00
23.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	024	-	138,342.78	903,243.17	1,041,585.95	-138,342.78
24.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	024	138,342.78	-	1,041,585.95	1,041,585.95	0.00
25.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	038	-	188,796.73	1,041,585.95	1,230,382.68	-188,796.73
26.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	038	188,796.73	-	1,230,382.68	1,230,382.68	0.00
27.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	025	-	59,650.46	1,230,382.68	1,290,033.14	-59,650.46
28.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	025	59,650.46	-	1,290,033.14	1,290,033.14	0.00
29.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	026	-	34,381.37	1,290,033.14	1,324,414.51	-34,381.37
30.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	026	34,381.37	-	1,324,414.51	1,324,414.51	0.00
31.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	029	-	120,305.46	1,324,414.51	1,444,719.97	-120,305.46
32.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	029	120,305.46	-	1,444,719.97	1,444,719.97	0.00
33.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	030	-	39,459.89	1,444,719.97	1,484,179.86	-39,459.89
34.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	030	39,459.89	-	1,484,179.86	1,484,179.86	0.00
35.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	031	-	26,875.58	1,484,179.86	1,511,055.44	-26,875.58
36.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	031	26,875.58	-	1,511,055.44	1,511,055.44	0.00
37.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	035	-	51,497.23	1,511,055.44	1,562,552.67	-51,497.23
38.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	035	51,497.23	-	1,562,552.67	1,562,552.67	0.00
39.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	037	-	39,918.31	1,562,552.67	1,602,470.98	-39,918.31
40.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	037	39,918.31	-	1,602,470.98	1,602,470.98	0.00
41.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	044	-	46,813.30	1,602,470.98	1,649,284.28	-46,813.30
42.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	044	46,813.30	-	1,649,284.28	1,649,284.28	0.00
43.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	162	-	7,487.04	1,649,284.28	1,656,771.32	-7,487.04
44.	30.08.24	001	115	avgust	30.08.2024	162	7,487.04	-	1,656,771.32	1,656,771.32	0.00

KONTO: 231-205 Transferi Rekorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.08.24	001	114	odluka	29.08.2024	021	-	2,877.03	0.00	2,877.03	-2,877.03
2.	29.08.24	001	114	odluka	29.08.2024	021	2,877.03	-	2,877.03	2,877.03	0.00

KONTO: 231-2078 Transferi Rektorata za otpremnine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.08.24	001	114	Vinka Stesevic	29.08.2024	029	-	1,536.08	0.00	1,536.08	-1,536.08

2.	29.08.24	001	114	Vinka Stesevic	29.08.2024	029	1,536.08	-	1,536.08	1,536.08	0.00
----	----------	-----	-----	----------------	------------	-----	----------	---	----------	----------	------

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 231-2079 Transferi Rektorata za pomoć

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	Žuža	30.08.2024	029	-	1,860.88	0.00	1,860.88	-1,860.88
2.	30.08.24	001	115	Žuža	30.08.2024	029	1,860.88	-	1,860.88	1,860.88	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 231-301 prenos SKCUCG

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	jul	30.08.2024	091	-	4,937.07	0.00	4,937.07	-4,937.07
2.	30.08.24	001	115	jul	30.08.2024	091	4,937.07	-	4,937.07	4,937.07	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO: 231-90 Transferi partnerima sa projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.08.24	102	24	Univerziter Ljubljana	29.08.2024	165	-	12,638.40	0.00	12,638.40	-12,638.40
2.	29.08.24	102	24	Univerziter Ljubljana	29.08.2024	165	12,638.40	-	12,638.40	12,638.40	0.00

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.08.24	009	148	001		28.08.2024	gorivo		50.00	0.00	50.00	-50.00
2.	28.08.24	009	148	001		28.08.2024	gorivo	50.00		50.00	50.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 213-90 Ostali rashodi za materijal
Partner: 1945 PAPIRNET

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	001	17	26.08.2024	ugovor 01/14-99 jubilej		3,146.00	0.00	3,146.00	-3,146.00
2.	26.08.24	009	146	001	17	26.08.2024	ugovor 01/14-99 jubilej	3,146.00		3,146.00	3,146.00	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 214-111 Službena putovanja u inostranstvu
Partner: 0971 Jet Travel

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.08.24	107	35	170	484/2024	30.08.2024	stavka 1147		1,590.40	0.00	1,590.40	-1,590.40
2.	30.08.24	107	35	170	484/2024	30.08.2024		1,590.40		1,590.40	1,590.40	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 214-31 Mobilni telefon
Partner: 0010 Telenor Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.08.24	036	80	086		27.08.2024	jul	-	39.23	0.00	39.23	-39.23
2.	27.08.24	036	80	086		27.08.2024	jul	39.23	-	39.23	39.23	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 214-31 Mobilni telefon
Partner: 0042 Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.08.24	036	80	086		27.08.2024	jul	-	27.38	0.00	27.38	-27.38
2.	27.08.24	036	80	086		27.08.2024	jul	27.38	-	27.38	27.38	0.00
3.	27.08.24	009	147	001		27.08.2024	jul	-	8.54	27.38	35.92	-8.54
4.	27.08.24	009	147	001		27.08.2024	jul	8.54	-	35.92	35.92	0.00
5.	30.08.24	036	81	086		30.08.2024	racun	-	63.96	35.92	99.88	-63.96
6.	30.08.24	036	81	086		30.08.2024	racun	63.96	-	99.88	99.88	0.00
7.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	telefonski racuna	10.99	-	110.87	99.88	10.99
8.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	telefonski racuna	-	10.99	110.87	110.87	0.00
9.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	telefonski racuna	-	10.99	110.87	121.86	-10.99
10.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	telefonski racuna	10.99	-	121.86	121.86	0.00

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.08.24	001	113	001		27.08.2024	jul		153.43	0.00	153.43	-153.43
2.	27.08.24	001	113	001		27.08.2024	jul	153.43		153.43	153.43	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 214-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Partner: 0012 KKB

R.B.	NALOG za Datum	KNJIŽENJE Tip Broj	RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET D P	UKUPAN PROMET D P	SALDO
1.	26.08.24	001 112	001		26.08.2024	provizija	- 1.95	0.00 1.95	-1.95
2.	26.08.24	001 112	001		26.08.2024	provizija	1.95 -	1.95 1.95	0.00
3.	26.08.24	009 146	001		26.08.2024	provizija	- 14.46	1.95 16.41	-14.46
4.	26.08.24	009 146	001		26.08.2024	provizija	14.46 -	16.41 16.41	0.00
5.	27.08.24	036 80	086		27.08.2024	provizija	- 0.40	16.41 16.81	-0.40
6.	27.08.24	036 80	086		27.08.2024	provizija	0.40 -	16.81 16.81	0.00
7.	27.08.24	001 113	001		27.08.2024	provizija	- 1.60	16.81 18.41	-1.60
8.	27.08.24	001 113	001		27.08.2024	provizija	1.60 -	18.41 18.41	0.00
9.	27.08.24	009 147	001		27.08.2024	provizija	- 1.75	18.41 20.16	-1.75
10.	27.08.24	009 147	001		27.08.2024	provizija	1.75 -	20.16 20.16	0.00
11.	28.08.24	009 148	001		28.08.2024	provizija	- 0.50	20.16 20.66	-0.50
12.	28.08.24	009 148	001		28.08.2024	provizija	0.50 -	20.66 20.66	0.00
13.	29.08.24	009 149	001		29.08.2024	provizija	- 1.55	20.66 22.21	-1.55
14.	29.08.24	009 149	001		29.08.2024	provizija	1.55 -	22.21 22.21	0.00
15.	30.08.24	038 13	089		30.08.2024	provizija	- 2.00	22.21 24.21	-2.00
16.	30.08.24	038 13	089		30.08.2024	provizija	2.00 -	24.21 24.21	0.00
17.	30.08.24	107 35	170		30.08.2024	provizija	- 7.25	24.21 31.46	-7.25
18.	30.08.24	107 35	170		30.08.2024	provizija	7.25 -	31.46 31.46	0.00
19.	30.08.24	036 81	086		30.08.2024	provizija	- 1.30	31.46 32.76	-1.30
20.	30.08.24	036 81	086		30.08.2024	provizija	1.30 -	32.76 32.76	0.00
21.	30.08.24	001 115	001		30.08.2024	provizija	- 30.94	32.76 63.70	-30.94
22.	30.08.24	001 115	001		30.08.2024	provizija	30.94 -	63.70 63.70	0.00
23.	30.08.24	009 150	001		30.08.2024	provizija	- 21.30	63.70 85.00	-21.30
24.	30.08.24	009 150	001		30.08.2024	provizija	21.30 -	85.00 85.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 214-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Partner: 0158 Hipotekarna banka

R.B.	NALOG za Datum	KNJIŽENJE Tip Broj	RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET D P	UKUPAN PROMET D P	SALDO
1.	29.08.24	099 22	161		29.08.2024	provizija	- 0.60	0.00 0.60	-0.60
2.	29.08.24	099 22	161		29.08.2024	provizija	0.60 -	0.60 0.60	0.00
3.	29.08.24	102 24	165		29.08.2024	provizija	- 11.37	0.60 11.97	-11.37
4.	29.08.24	102 24	165		29.08.2024	provizija	11.37 -	11.97 11.97	0.00
5.	01.09.24	022 9	066		01.09.2024	provizija	- 1.88	11.97 13.85	-1.88
6.	01.09.24	100 9	160		01.09.2024	provizija	- 1.88	11.97 15.73	-3.76
7.	01.09.24	026 9	075		01.09.2024	provizija	- 1.88	11.97 17.61	-5.64
8.	01.09.24	022 9	066		01.09.2024	provizija	1.88 -	13.85 17.61	-3.76
9.	01.09.24	026 9	075		01.09.2024	provizija	1.88 -	15.73 17.61	-1.88
10.	01.09.24	100 9	160		01.09.2024	provizija	1.88 -	17.61 17.61	0.00
11.	01.09.24	098 10	157		01.09.2024	provizija	- 1.88	17.61 19.49	-1.88
12.	01.09.24	098 10	157		01.09.2024	provizija	1.88 -	19.49 19.49	0.00
13.	01.09.24	012 13	001		01.09.2024	provizija	- 3.88	19.49 23.37	-3.88
14.	01.09.24	012 13	001		01.09.2024	provizija	3.88 -	23.37 23.37	0.00
15.	01.09.24	099 23	161		01.09.2024	provizija	- 1.88	23.37 25.25	-1.88
16.	01.09.24	099 23	161		01.09.2024	provizija	1.88 -	25.25 25.25	0.00
17.	01.09.24	102 25	165		01.09.2024	provizija	- 1.88	25.25 27.13	-1.88
18.	01.09.24	102 25	165		01.09.2024	provizija	1.88 -	27.13 27.13	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 214-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Partner: 0159 Prva Banka

R.B.	NALOG za Datum	KNJIŽENJE Tip Broj	RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET D P	UKUPAN PROMET D P	SALDO
1.	30.08.24	018 8	001		30.08.2024	provizija	- 5.00	0.00 5.00	-5.00
2.	30.08.24	031 8	079		30.08.2024	provizija	- 5.00	0.00 10.00	-10.00
3.	30.08.24	018 8	001		30.08.2024	provizija	5.00 -	5.00 10.00	-5.00
4.	30.08.24	031 8	079		30.08.2024	provizija	5.00 -	10.00 10.00	0.00

5.	31.08.24	018	9	001		31.08.2024	provizija	-	2.00	10.00	12.00	-2.00
6.	31.08.24	031	9	079		31.08.2024	provizija	-	2.00	10.00	14.00	-4.00
7.	31.08.24	018	9	001		31.08.2024	provizija	2.00	-	12.00	14.00	-2.00
8.	31.08.24	031	9	079		31.08.2024	provizija	2.00	-	14.00	14.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 214-40
Partner: 0164

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
NLB Montenegrobanka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.09.24	004	58	001		01.09.2024	provizija	-	8.00	0.00	8.00	-8.00
2.	01.09.24	004	58	001		01.09.2024	provizija	8.00	-	8.00	8.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 214-40
Partner: 1553

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Erste banka Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.08.24	097	9	001		30.08.2024	provizija	-	2.00	0.00	2.00	-2.00
2.	30.08.24	097	9	001		30.08.2024	provizija	2.00	-	2.00	2.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 214-800 Kotizacija
Partner: 0462 Geant

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.08.24	038	13	089		30.08.2024	Enis Kocan		960.00	0.00	960.00	-960.00
2.	30.08.24	038	13	089		30.08.2024	Enis Kocan	960.00		960.00	960.00	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 214-92 Usluge održavanja sajta i servera
Partner: 0923 Saga CG doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.08.24	001	112	001	201	26.08.2024	ugovor 01/14-130/3		2,480.50	0.00	2,480.50	-2,480.50
2.	26.08.24	001	112	001	201	26.08.2024	ugovor 01/14-130/3	2,480.50		2,480.50	2,480.50	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0006 MTEL Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	-	35.50	0.00	35.50	-35.50
2.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	35.50	-	35.50	35.50	0.00
3.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	-	35.16	35.50	70.66	-35.16
4.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	35.16	-	70.66	70.66	0.00
5.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	-	35.01	70.66	105.67	-35.01
6.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	35.01	-	105.67	105.67	0.00
7.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	-	34.99	105.67	140.66	-34.99
8.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	34.99	-	140.66	140.66	0.00
9.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	32.48	-	173.14	140.66	32.48
10.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	-	32.48	173.14	173.14	0.00
11.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	-	32.30	173.14	205.44	-32.30
12.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	32.30	-	205.44	205.44	0.00
13.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	-	32.13	205.44	237.57	-32.13
14.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	32.13	-	237.57	237.57	0.00
15.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	-	31.97	237.57	269.54	-31.97
16.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	31.97	-	269.54	269.54	0.00
17.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	-	31.96	269.54	301.50	-31.96
18.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	31.96	-	301.50	301.50	0.00
19.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	-	31.96	301.50	333.46	-31.96
20.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	31.96	-	333.46	333.46	0.00
21.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	-	31.80	333.46	365.26	-31.80
22.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	31.80	-	365.26	365.26	0.00
23.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	-	30.88	365.26	396.14	-30.88
24.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	30.88	-	396.14	396.14	0.00
25.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	-	30.80	396.14	426.94	-30.80
26.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	stavka 64	30.80	-	426.94	426.94	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0028 DHL Kingscliffe Distribution Montenegro Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.08.24	009	147	001	14603	27.08.2024	stavka 1246	-	43.61	0.00	43.61	-43.61
2.	27.08.24	009	147	001	14603	27.08.2024	stavka 1246	43.61	-	43.61	43.61	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 1279 Telemac Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.08.24	009	147	001		27.08.2024	telemah pretplata	-	32.90	0.00	32.90	-32.90
2.	27.08.24	009	147	001		27.08.2024	telemah pretplata	32.90	-	32.90	32.90	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 1582 LAB SECURITY

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	001	161	26.08.2024	ugovor 01/14-98/4	-	181.50	0.00	181.50	-181.50
2.	26.08.24	009	146	001	161	26.08.2024	ugovor 01/14-98/4	181.50	-	181.50	181.50	0.00
3.	26.08.24	009	146	001	160	26.08.2024	ugovor 01/14-98/4	-	181.50	181.50	363.00	-181.50
4.	26.08.24	009	146	001	160	26.08.2024	ugovor 01/14-98/4	181.50	-	363.00	363.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 1830 Turistička agencija Grand

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.08.24	009	147	001	2407	27.08.2024	stavka 57	-	150.00	0.00	150.00	-150.00
2.	27.08.24	009	147	001	2407	27.08.2024	stavka 57	150.00	-	150.00	150.00	0.00
3.	27.08.24	009	147	001	2603	27.08.2024	stavka 58	-	60.00	150.00	210.00	-60.00
4.	27.08.24	009	147	001	2603	27.08.2024	stavka 58	60.00	-	210.00	210.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 215-20 Tekuće održavanje građevinskih objekata
Partner: 0497 Unistan I Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	garaže		25.20	0.00	25.20	-25.20
2.	30.08.24	009	150	001		30.08.2024	garaže	25.20		25.20	25.20	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 219-30 Izrada i održavanje softvera
Partner: 1824 LOGATE

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.08.24	009	146	001	270	26.08.2024	ugovor 01/14-308		133.10	0.00	133.10	-133.10
2.	26.08.24	009	146	001	270	26.08.2024	ugovor 01/14-308	133.10		133.10	133.10	0.00
3.	26.08.24	009	146	001	317	26.08.2024	ugovor 01/14-308		133.10	133.10	266.20	-133.10
4.	26.08.24	009	146	001	317	26.08.2024	ugovor 01/14-308	133.10		266.20	266.20	0.00
5.	26.08.24	009	146	001	418	26.08.2024	ugovor 01/14-308		133.10	266.20	399.30	-133.10
6.	26.08.24	009	146	001	418	26.08.2024	ugovor 01/14-308	133.10		399.30	399.30	0.00
7.	26.08.24	009	146	001	504	26.08.2024	ugovor 01/14-308		133.10	399.30	532.40	-133.10
8.	26.08.24	009	146	001	504	26.08.2024	ugovor 01/14-308	133.10		532.40	532.40	0.00
9.	26.08.24	009	146	001	588	26.08.2024	ugovor 01/14-308		133.10	532.40	665.50	-133.10
10.	26.08.24	009	146	001	588	26.08.2024	ugovor 01/14-308	133.10		665.50	665.50	0.00
11.	26.08.24	009	146	001	708	26.08.2024	ugovor 01/14-308		133.10	665.50	798.60	-133.10
12.	26.08.24	009	146	001	708	26.08.2024	ugovor 01/14-308	133.10		798.60	798.60	0.00

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.08.24	001	112	001	N-691	26.08.2024	ugovor 01/14-23/9	2,320.00		0.00	2,320.00	-2,320.00
2.	26.08.24	001	112	001	N-691	26.08.2024	ugovor 01/14-23/9	2,320.00		2,320.00	2,320.00	0.00
3.	26.08.24	001	112	001	d-95/2024	26.08.2024	ugovor 01/14-23/9		986.00	2,320.00	3,306.00	-986.00
4.	26.08.24	001	112	001	d-95/2024	26.08.2024	ugovor 01/14-23/9	986.00		3,306.00	3,306.00	0.00

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.08.24	001	115	001		30.08.2024	jul		63.90	0.00	63.90	-63.90
2.	30.08.24	001	115	001		30.08.2024	jul	63.90		63.90	63.90	0.00

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	29.08.24	009	149	001		29.08.2024	taksa		5.00	0.00	5.00	-5.00
2.	29.08.24	009	149	001		29.08.2024	taksa	5.00		5.00	5.00	0.00

REKTORAT -
RJ:
Period: 26.08.2024 - 01.09.2024

KONTO : 214-1122 Putni po projektima
Radnik : 0627 Vuksanović Lidiya

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.08.24	038	13	089		30.08.2024	zatvaranje akontacije	217.37		217.37	0.00	217.37
2.	30.08.24	038	13	089		30.08.2024	zatvaranje akontacije		217.37	217.37	217.37	0.00

UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

REKTORAT

Broj 9/24

26 08 24 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVA

Odgovorno lice. Vesna Radošević Korisnik vozila. MIROTIĆ SASA

Relacija: Od 90 Do POTREBN

Marka i tip. ŠKODA S-B registarski broj. TG CG 1469
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starješine organa



Stanje vozila

Stanje goriva. /

Broj km (m.č) na satu. 22030

Oprema uz prevozno sredstvo.

Vidljiva oštećenja i primjedbe. ne

Primio vozač

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje. 22030 završno stanje. 22610 pređeno km (m.č). 580

ukupno potrošeno. / stvarna potrošnja. norm. potrošnja.

Razlika u plusu. Razlika u minusu.

Obračun izvršio S.M.

Kontrolisao

Primjedbe vozača.

Primjedbe kontrole.

Potpis

S.M.

Potpis



[illegible]